



Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych

Zamawiający:
Gmina Jaświły
Jaświły 7, 19-124 Jaświły

Jaświły, 17.05.2024 r.

Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Zamawiający informuje, że do postępowania o nr **RI.271.5.2024** pn.: „Przebudowa dróg na terenie gminy Jaświły wraz z urządzeniami służącymi do bieżącego utrzymania i eksploatacji” wpłynęły pytania od Wykonawcy. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czyją własnością będzie drewno z wycinki drzew, jeżeli Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca jego odwozu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Drzewo z wycinki będzie własnością Zarządcy drogi powiatowej. Miejsce odwozu – ul. Mickiewicza 52, 19-100 Mońki.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome grubowarstwowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagany okres gwarancji to 5 lat od dnia odbioru robót.